Æs humeris, manibus ferrum importare memento.

Rursus de vana gloria :

Nobilitate omnes terra antequam una Pelasgum,

Thracæ equi, clara mulier Lacedæmone nata,

Virque bibens, Arethusa, tuo de gurgite lymphas.

B Ac mihi quidem nihilo tu, aut iis, quos prodigiorum interpretes vocant, aut, reliquorum circulatorum ac sophistarum turba melior videris. Quamquam hoc hominum genus, alios etiam pretio in errorem ac fraudem præcipites agere, minus equidem miror : at te, qui deus es, hominesque cæteros 225 pretio ab iis præcipites agi, id vero vehementer admiror. Cæterum eodem plane modo bonus ille Socrates, quærenti, uxoremne duceret, neutram in partem respondit; sed tantum, utrum libet feceris, inquit, te penitebit. Alteri liberorum cupido, recte ac prudenter facturum negavit, dum neglectis rationibus iis, quibus optime liberos, si quos aliquando susciperet, educare posset, eaque prorsus cogitatione missa, unum id ageret, quemadmodum liberos susciperet. Alteri, qui quod male domi haberetur, alio migrare statuerat, sanum id esse consilium negavit, quod cum suo patriam loco

equi Thracii apud omnes laudatissimi. Athenæus tamen lib. vii, p. 278, ἰκπονον Θεσσαλικὴν maluit, ubi de Archestrato, qui maria cuncta lustraverat, ut, ubi præstantissimum quodvis edulium reperiretur, indicaret.

(97) *Λακεδαιμόνιαι*. Theodor. loco citato, carpendi oraculi ansam jure hinc arripiens, Ὅπως, inquit, καὶ τὰς Λακεδαιμονίων ἐπαινεῖ γυναίκα, ἀδελφὸς οἷς ἂν ἐθέλωσι μιγνυμένας.

(98) *Ἀρεθούσης*. Tam incertum est, quos Pythia viros intelligat, quam multas ac celebres Arethusas fuisse constat. Porro Tzetzes his versibus alios quinque subjungit, idem ad oraculum pertinentes. Hos accipe :

Ἄλλ' ἔτι, καὶ τῶν εἰσὶν ἀμεινονες, οἱ τὸ μεταξὺ

Τίρυνθος ναλοῦσι, καὶ Ἀραχίδης πολυμήλου,

Ἀργεῖοι λινοθάρηες, κέντρα πολλέμοιο.

Ἦμεῖς δ', Ἀγίεις, ὅτε τρίτοι, ὅτε τέτυρτοι,

Ὅτε δωδέκατοι, ὅτ' ἐν λόγῳ, ὅτ' ἐν ἀριθμῷ.

Qui Ægiensibus editum hoc oraculum fuisse volunt,

penult. vers. ita scribunt : Ἦμεῖς δ' Ἀγίεις, ut

Tzetzes, Mnaseas, Stephanus in *Αἴγιον*, Suidas in

Αἴγεις. Qui vero Megarensibus, legendum Ἦμεῖς δ'

ἢ Μεγαρεῖς. Plutarch. in *Symposio* utrosque con-

jungit : Τῶν δὲ Δημοκρατίων, inquit, εἰδῶλον, ὡς περ

Ἀγίειων, ἢ Μεγαρέων, ἀριθμὸς οὐδεὶς, οὐδὲ λόγος. !

Fortè Megarenses cum Ægiensibus debellatis Ἄιολις,

Pythiam una consuluerant. Qui plura volet,

adeat *Paræmiographum*, chil. ii, cent. i, proverb. 79. Sed caveat ne ab eo Mneam pro Mnasea, vel

Æginenses pro Ægiensibus accipiat.

relinqueret, tum suam secum efferret stultitiam, quæ non minorem sibi apud alios, quam apud suos offensionem ac molestiam crearet. Neque vero tantum ubi consuleretur, sed etiam ultro ac sponte hoc congressionum genus expetens egregia nobis effudit oracula. »